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URDHER 

Nr. .2£ , Date 17/02/2017 

PER 

KONTROLUN E REGJISTRAVE TE STAFIT AKADEMIK DHE TE PROVIMEVE TE SEZONIT 

TE DIMRIT NE FAKULTETET E UNIVESITETIT TE ARTEVE NE PERFUNDIM TE 

SEMESTRIT TE PARE PER VITIN AKADEMIK 2016-2017 

Ne zbatim te nenit 39 ( Rektori), nenit 106 (Akreditimi), te ligjit nr. 80/2015, " Per arsimin e 

larte dhe kerkimin shkencor ne institucionet e arsimit te larte ne Republiken e Shqiper ise", 

URDHEROJ 

1. Emerimin e grupit te punes, " Per kontrollin e regjistrave te stafit akademik si dhe te sezonit 

te provimeve te dimrit", sipas kalendarit te shpallur nga secili Fakultetet ne Universitetin e 

Arteve, me kete perberje: 

a) Prof. Dr. Erald Bakall i 

b) Msc. Sonila Agaj 

c) Msc. Edlira Isak 

kryetar; 

anetare; 

anetare. 

2. Afati i kontrollit filion prej dates 18.02.2017 deri ne daten 12.03.2017; 

3. Grupi i punes, ne perfundim te kontrollit te pergatise nje informacion me shkrim per 

Rektorin e Universitetit te Arteve; 

4. Ky Urdher te shpallet ne faqen zyrtare te Universitetit te Arteve si dhe te dergohet ne 

fakultete . 

Ky urdher hyn ne fuqi menjehere. 
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